
 

Preisliste	ab	2023	
	

Stand:	12/22	

 
 
Ferienwohnung/Klassifizierung	     

     

„DREITORSPITZE“ F   Größe ca. Belegung Preis/Tag* 

  

85 qm 

bis 2 Personen 
3 Personen 
4 Personen 
 
Endreinigung 

€ 150,00 
€ 175,00 
€ 200,00 
 
€   70,00 

     

„GABI“ F      

  

70 qm 

bis 2 Personen 
3 Personen 
4 Personen 
 
Endreinigung 

€ 140,00 
€ 160,00 
€ 180,00 
 
€   60,00 

     

„ALPSPITZE“ F      

  

63 qm 
bis 2 Personen 
 
Endreinigung 

€ 120,00 
 
€   50,00 

     

„ZUGSPITZE“ F      

  

46 qm 
bis 2 Personen 
 
Endreinigung 

€ 115,00 
 
€   50,00 

     

„WANK“ F      

  

41 qm 
bis 2 Personen 
 
Endreinigung 

€ 105,00 
 
€ 40,00 

 
 

     

* Weihnachten/Neujahr, Fasching und 
in den Sommerferien gelten teilweise 

gesonderte Preise 



	
Ferienwohnung/Klassifizierung	

     
„ANNALENA“ F   Größe ca. Belegung Preis/Tag* 

  

120 qm 

bis 2 Personen 
3 Personen 
4 Personen 
5 Personen 
6 Personen 
Endreinigung 

€ 160,00 
€ 185,00 
€ 210,00 
€ 235,00 
€ 260,00 
€   80,00 

     

„CONSTANZE“ F      

  

 75 qm 

bis 2 Personen 
3 Personen 
4 Personen 
 
Endreinigung 

€ 140,00 
€ 160,00 
€ 180,00 
 
€   60,00 

     

„WAXENSTEIN“ F      
 

 

 

 

 

 86 qm 

bis 2 Personen 
3 Personen 
4 Personen 
 
Endreinigung 

 
€ 150,00 
€ 175,00 
€ 200,00 
 
€ 60,00 
 

     
„HELENA“ F      

 

 

 

 95 qm 
 
Neu ab 2015: 
2 DU/WC 

bis 2 Personen 
3 Personen 
4 Personen 
 
Endreinigung 

€ 160,00 
€ 185,00 
€ 210,00 
 
€   70,00 

 
 

    
Fitnessraum	 Spieleraum	 Unser	Haus	im	Winter	 Sauna	

 
*Über Weihnachten/Silvester, Fasching und in den Sommerferien gelten teilweise gesonderte Preise 

Kurabgabe: € 3,00/Tag (Erwachsene) € 1,00 Kinder 6-16 Jahre - Hunde kosten € 10,00/Tag nur auf vorherige Anfrage 
Im Aufenthaltspreis sind Strom, Heizung, Wasser, Wäsche, Handtücher enthalten. Sauna, Infrarotkabine, Fitnessraum, 

sämtliche Spiele, Leih-DVD´s, Trampolin, Fahrräder, Bollerwagen, Kinderkrax´n, W-LAN kostenlos 
     

Nebensaisonpreise	und	zusätzliche	Personen	auf	Anfrage,	Kleinkinder	(im	Kinderbett)	frei	
 


